ustavni yangi tahrirda

tasdiqlash.

100,0 1 344 000 017 200 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 1. “UzAuto Motors” aksiyadorlik jamiyatining qo’shimcha chiqarilayotgan nominal qiymati 1 (bir)
so’m bo’lgan umumiy qiymati 5 999 982 800 (besh milliard to’qqiz yuz to’qson to’qqiz million
to’qqiz yuz sakson ikki ming sakkiz yuz) so’mlik 5 999 982 800 (besh milliard to’qqiz yuz to’qson
to’qqiz million to’qqiz yuz sakson ikki ming sakkiz yuz) dona egasining nomi yozilgan oddiy
hujjatsiz shakldagi aksiyalari jamiyatning yagona aksiyadori hisoblangan “UzAuto Passenger
Vehicles Management” mas’uliyati cheklangan jamiyatiga quyidagi shartlar asosida
joylashtirilsin: a) mazkur qo’shimcha chiqarilishdagi aksiyalar yopiq obuna shaklida